MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS PIÚMA

PORTARIA Nº 104, DE 11 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  no uso da delegação de competência que lhe
confere a Portaria nº 1980, de 22 de novembro de 2021, da Reitoria deste IFES,

RESOLVE:

Art.  1º Homologar  o  resultado  do  Processo  destinado  à  seleção  de  servidores  para
primeira turma do Programa de Gestão, referente ao Edital nº 04/2022 do Ifes – Campus Piúma,
conforme relação abaixo:

SERVIDOR APROVADO
MATRÍCULA

SIAPE
SETOR

PRAZO PARA
SOLICITAÇÃO DE

COMPARECIMENT
O PRESENCIAL

REGIME DE
EXECUÇÃO

ALAN TEIXEIRA CRISÓSTOMO 1910872
Coordenadoria de
Tecnologia da Informação
(CTI)

1 dia útil Parcial

ALINE MORSCHEL 1924092
Coordenadoria de

Atendimento
Multidisciplinar (CAM)

1 dia útil Parcial

DALILA GUSMÃO CARLETTI 2394280
Coordenadoria Geral de
Assistência à Comunidade
(CGAC)

1 dia útil Parcial

EDUARDO ALMEIDA SANTOS
OLIVEIRA

1910834
Coordenadoria de
Tecnologia da Informação
(CTI)

1 dia útil Parcial

FELIPE GRASSI DUARTE 2082170
Coordenadoria de Execução
Orçamentária e Financeira
(CEOF)

1 dia útil Parcial

FILIPE DE MENEZES AZEVEDO 2394632
Coordenadoria de Licitações
e Compras (CLC)

1 dia útil Integral

GABRIEL ANTÔNIO DALLA
COLLETTA DA COSTA

1669173
Gabinete da Direção Geral
(GDG)

1 dia útil Parcial

GUSTAVO BIANCARDI BRAGA 1925445
Coordenadoria de Serviços
Auxiliares e Transportes
(CSAT)

1 dia útil Parcial

HELLEN SILVA DE AZEVEDO 3117908
Coordenadoria de Licitações
e Compras (CLC)

1 dia útil Parcial

LARISSA VANELI GRACELI 2394537
Coordenadoria Geral de
Administração, Orçamentos
e Finanças (CGAO)

1 dia útil Integral

MELQUI DE SOUZA SILVA 1917290
Coordenadoria Geral de
Gestão de Pessoas (CGGP)

1 dia útil Parcial

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES, 28  3520 – 0600, e-mail gabinete.piuma@ifes.edu.br

NATÁLIA FIRME FIGUEIRA 3152048
Coordenadoria Geral de
Gestão de Pessoas (CGGP)

1 dia útil Parcial

PAULA ZONATTO 1443867
Coordenadoria de
Patrimônio, Materiais e
Suprimentos (CPMS)

1 dia útil Integral

RENATA PRÚCOLI LEAL 2163703
Gabinete da Direção Geral
(GDG)

1 dia útil Parcial

RICARDO GONÇALVES DA
SILVA

1110760
Coordenadoria de Gestão de
Contratos (CGC)

1 dia útil Parcial

RODRIGO LANA DUARTE 1917234
Coordenadoria de Execução
Orçamentária e Financeira
(CEOF)

1 dia útil Integral

ROQUINEI LITTIKE DA SILVA 2243613
Coordenadoria Geral de
Gestão de Pessoas (CGGP)

1 dia útil Parcial

Art. 2° Registre-se e publique-se.

Marcelo Fanttini Polese
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma

Portaria nº 1980, de 22/11/2021
Publ. DOU Edição nº 219, Seção 2, p. 21

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES, 28  3520 – 0600, e-mail gabinete.piuma@ifes.edu.br

		2022-04-11T09:53:24-0300
	MARCELO FANTTINI POLESE:09483366763